
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                      

ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ       Φάρσαλα:  27 Νοεμβρίου 2020 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                            Αρ. Πρωτ.: 16455 

         Αριθ. Αποφ. 449 

 

Ταχ. Δ/νση    : Πατρόκλου 3 - Φάρσαλα                         

Ταχ. Κώδ.      : 40300                                                               

Πληροφορίες   Άννα Φλωρά          

Τηλέφωνο      : 2491350116                       

Fax               : 2491023914 

 

     

ΘΕΜΑ  : Συγκρότηση  Ομάδας  Εργασίας  για «Δράσεις της επιτροπής 2021»  

 

Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων 

 

Έχοντας υπόψη : 

Τον άρθρ. 58 παρ.1θ του νόμου 3852/2010(ΦΕΚ87/7.6.2010τ.Α), ¨Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης, σύμφωνα με την 

οποία, ο Δήμαρχος μπορεί να συνιστά ομάδες εργασίας και διοίκησης. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Την συγκρότηση ομάδα εργασίας  για να  υποστηρίξει και να προωθήσει τις δράσεις που 

θα αναλάβει ο Δήμος με την συμμετοχή του στους εορτασμούς για τα 200 χρόνια μετά την 

επανάσταση του 1821. Τα μέλη που θα απαρτίζουν την κάτωθι επιτροπή είναι : 

1. Μπασαγιάννης Χρήστος, Αντιδήμαρχος πρασίνου και περιβάλλοντος. 

2. Γκατζόγιας;  Νίκος,  Πρόεδρος ΟΠΑΚΠΑ 

3. Φλωρά Άννα, Ειδική συνεργάτιδα Δημάρχου  

4. Θεοδώρα Πρεκατέ, Πρόεδρος Κοινότητας Φαρσάλων 

5. Κων/νος Βαιρακλιώτης, Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Φαρσάλων 

6. Φωτεινή  Πιτσιάβα, Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Φαρσάλων 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα 

«Διαύγεια».  

 

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

 

 

Ιορδάνης   Εσκίογλου 

ΑΔΑ: 62Ξ8ΩΗ0-ΘΞ5


		2020-12-01T11:12:40+0200
	Athens




